
Hurlingham, 04 de Enero de 2021

VISTO:

El Decreto Ley N° 6769/58 Ley Orgánica de las Municipalidades, Ley N° 14656

que establece el Estatuto para Empleados Municipales de la Provincia de Buenos Aires,

el expediente N°4133-2020-0002295-O (DE), y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesaria realizar la asignación de cargos jerárquicos en

áreas del Departamento Ejecutivo, acorde a las necesidades operativas de cada área.

Que con la opinión favorable de las áreas competentes corresponde

proceder a dictar el Acto Administrativo de estilo.

Que el presente Decreto, se dicta en ejercicio de las facultades

conferidas por el Artículo 108 Inciso 9° de la Ley Orgánica de las Municipalidades.

Por ello,

El INTENDENTE DEL PARTIDO DE HURLINGHAM

DECRETA:

ARTICULO 1°- Asignase a partir del 01 de Enero de 2021 a la agente Norma Irene

TROIANO (Legajo N° 4889) a cargo de la Dirección de Casa de Niños y Niñas

dependiente de la Secretaría de Desarrollo Humano e Inclusión, cumpliendo funciones

con la categoría de Director 40 Hs (Cuarenta) Horas, con una bonificación por función del

30% (Treinta) porciento sobre los ingresos sujetos a aportes previsionales.

ARTICULO 2°.- El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Hacienda

y Producción y por el Señor Secretario de Gobierno.

ARTICULO 3°.- Dese al Registro de Decretos y Resoluciones. Por la Dirección Técnica

Administrativa, remítase el expediente a conocimiento e intervención de la Dirección de

Personal.

DECRETO N° 05/2021

Juan H. ZABALETA
INTENDENTE MUNICIPAL

Carlos A. DICHIARA Maximiliano TOPINO



SECRETARIO DE HACIENDA SECRETARIO DE
GOBIERNO

Y PRODUCCION


